— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕81 号

关于召开 2024 年电网市场经营研讨会的通知

各会员单位：

为了更好地帮助会员单位做好电网市场形势分析，搭建会员

单位交流平台，促进资源共享，提升行业新质生产力，我会定于

2024 年 5 月 28 日在江苏南京组织召开 2024 年电网市场经营研

讨会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，江苏省电力设计院

有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2024 年 5月 28 日（5月 27 日报到）

二、报到及会议地点：

南京上秦淮假日酒店

 — 2 —

地址：南京市江宁区秣周东路 21号

三、会议主要内容：

1.结合“两会”会议精神以及国家相关部门近期发布的文件，

在加强电网调峰储能和智能化调度能力，提升电网数字化智能化

水平，深度协调输、配电网发展，增强以分布式电源组成的智慧

微电网建设和提升行业新质生产力等方向，分析研讨电网市场开

发面临的机遇与挑战；

2.交流电网国内、国外市场开发和电网新技术及新技术带来

的市场机会等方面的最新成果 。

四、参会人员：

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，会员单位分管

电网业务的相关领导及电网市场开发部门负责人，欢迎会议交流

材料的作者参会。

五、会议交流材料：

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。请提交会议交流

材料的单位于5月17日前将材料word版本发至协会刘秋劲邮箱

qjliu@eppei.com。邮件主题请按照“2024 年电网市场经营研讨

会交流材料-单位-作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰

写人的姓名、单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

六、其他事项

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会议服务费 1200 元/

人，会议服务费报到时扫码支付。

2.会员单位需要对公转账的请于 2024 年 5 月 24 日前将会

 — 3 —

议服务费汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执录入

的发票信息开具增值税电子发票。（汇款请以单位名称汇款，并

备注“电网市场经营研讨会”）

单位名称：中国电力规划设计协会

地址：北京市西城区安德路 65 号

账号：0200022309014401935

开户行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理。住宿费用 430 元

/天（530 元/天），包含早餐，具体以酒店实际情况为准。

4.请各参会单位于 5月 20 日前将会议回执（附件 1）发送江

苏省电力设计院胡其芳处，邮箱 huqifang@jspdi.com.cn。

5.本次会议不安排接送站服务，酒店交通信息见附件 2。

七、联系人

中国电力规划设计协会

刘秋劲 电话：18986241082  邮箱：qjliu@eppei.com

刘柏毅 电话：15210061024

江苏省电力设计院

胡其芳 电话：13813953763  邮箱：huqifang@jspdi.com.cn

南京上秦淮假日酒店

张晶晶 电话：15051885705

附件：1.会议回执

2.酒店交通信息

                              中国电力规划设计协会

                              2024 年 4月 15 日

 — 4 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

到达航班或车次时间

房间数

住宿日期 □5月 27日晚   □5月 28日晚

请填写需开具会议服务费电子发票信息

单位名称

纳税人识别号

发票份数

发票类型 □普票       □专票

接收电子发票邮箱

发票备注信息

（若有需要请填写）

注：1.住宿费标准约 430 元/天（530元/天），具体以酒店实际情况为准。

2.请各参会单位于 5月 20 日前将会议回执发送江苏省电力设计院胡其芳处，邮箱

huqifang@jspdi.com.cn。电话：13813953763。

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 5 —

附件 2

酒店交通信息

（一）南京南站—上秦淮假日酒店

公共交通：

地铁 3 号线经过 7 站，到秣周东路站 2 号出口出站，步行 3

分钟到达酒店。

出租车：

由南京南站乘坐出租车到酒店，20分钟左右。

（二）南京站—上秦淮假日酒店

公共交通：

地铁 1 号线，到秣周东路地铁站 2 号出口出站，约 60 分钟

左右，步行 3分钟到达酒店。

出租车：

由南京站乘坐出租车到酒店，40分钟左右。

（三）南京禄口机场—上秦淮假日酒店

公共交通：

地铁 S1 号线到空港新城江宁站 1 号口出，在翔鹰四路空港

新城站乘坐博宁毗邻 1路，到秣周东路双龙大道站，约 50分钟左

右，步行 3分钟到达酒店。

出租车：

由南京禄口机场乘坐出租车到酒店，25分钟左右。

中国电力规划设计协会秘书处 2024 年 4月 15日印发